
- 

MijJE CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAÇU 
O Legislativo Mais Perto de Você 

Declaro que este documento 
foi publicado no placard 

da Câmara Municipal 

DaJ_d& I2O2L 

Secrria - Câmara Municipal 

PORTARIA N 2 108/23, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023. 

"Dispõe sobre nomeação de 

servidor para cargo de Assessor 

Parlamentar em comissão da 

Câmara Municipal de Caçu e dá 

outras providências". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, usando das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pelo inciso 19 do Art. 31, da 

Resolução n 9  05, de 16 de dezembro de 2006 e 01/23, de 17 de janeiro de 2023, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Nomear para exercer o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo CM-16 de 

provimento em Comissão o Sr. DONISETE DE PAIVA REZENDE JÚNIOR. 

Art. 22 - O Assessor Parlamentar, nomeado pela presente Portaria fica obrigado a 

cumprir as obrigações do cargo constantes da Resolução n 2  01/23, de 17 de janeiro de 2023. 

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE; 

P; 	-.------._--, 	 PUBLIQUE-SE; 

CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, aos 11 dias do mês de 

setembro do ano de 2023. 

1111/7 	1 

/ ZIL DERLEI NUNES FERREIRA ' 

PRESIDE 
7 

(64)3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64)3656-1174 1 Acesse: cacu.go.leg.br  - sapl.cacugo.leg.br  

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos Caçu - Goiás - CEP: 75813-000 

CNPJ: 24.858.722/0001-40 


